
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 18 CORTI MASSIMO M5 HILL CICLYNG UISP

2 2 28 PIGHINI ANDREA M5 PARKPREE UISP

3 3 2 BUONADUCE MASSIMILIANO M5 NON SOLO CICLISMO UISP

4 4 6 BARTALINI FEDERICO M5 PARKPREE UISP

5 1 63 MAZZONI CRISTIANO M6 ZERO ZERO UISP

6 2 41 TUDICO CARLO M6 PRO LIFE-NO DOPING TEAM UISP

7 3 43 SEBASTIANI PAOLO M6 UMBERTIDE CYCLING TEAM UISP

8 4 62 BIANCHI MARCO M6 CICLI CONTI UISP

9 5 10 QUADRINI PIERLUIGI M5 POL. BELMONTESE UISP

10 5 65 GOBBETTI MARCO M6 BIKE SERVICES CORINALDO UISP

11 6 5 LUCIDI BRUNO M5 UISP ASCOLI UISP

12 7 12 CARTA PAOLO M5 UISP FOLIGNO UISP

13 1 118 TONI MIMMO M8 TEAM IACCOBIKE UISP

14 1 84 CONTI ADRIANO M7 POL. BELMONTESE UISP

15 6 66 SARTI MAURIZIO M6 SPORTIVISSIMO UISP

16 8 33 PAPINI SIMONE M5 BICIPEDIA UISP

17 9 19 BENEVENTI STEFANO M5 HILL CICLYNG UISP

18 2 85 CONTI GIULIO M7 POL. BELMONTESE UISP

19 7 46 MICHETTONI LUCA M6 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

20 2 111 DI VITA FRANCO M8 UISP FABRIANO UISP

21 10 31 SANTONI PAOLO M5 BICIPEDIA UISP

22 3 81 DONNINI CARLO M7 AVIS SASSOFERRATO UISP

23 4 91 D AQUINO AURELIO M7 VC LUNIGIANA UISP

24 8 60 FATTORE GUIDO M6 PRO LIFE-NO DOPING TEAM UISP

25 11 26 ORAZIOLI PAOLO M5 PACINI FACTORY TEAM UISP

26 9 57 DELLE DONNE NICOLA M6 PRO LIFE-NO DOPING TEAM UISP

27 3 120 BISSIONI LORENZO M8 SAMBI TEAM UISP

28 4 115 FROLLA' CLAUDIO M8 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

29 12 29 CILLINI MAURIZIO M5 PRO LIFE-NO DOPING TEAM UISP

30 1 144 GIANNI ERIKA MARIANGELA WJ2 TEAM BIKEXP UISP

31 5 113 GIULIANELLI MARIO M8 MONDOBICI UISP

32 1 147 NEMES MIRELA VICTORIA WJ POLISPORTIVA BELMONTESE UISP

33 6 116 PAGLIARINI GIORGIO M8 SACE UISP

34 2 143 RISCA ANA MARIA WJ PRO LIFE-NO DOPING TEAM UISP

35 13 30 DI MEO AMEDEO M5 PRO LIFE-NO DOPING TEAM UISP

36 7 119 PRINA ROMANO M8 NEW MOTORBIKE UISP

37 10 42 MIRANDOLA FABIO M6 SPILLA TEAM UISP

38 11 67 TOMESANI ALBERTO M6 TEAM BOOMERANG UISP

Classifica atleti per assoluto

1° GARA 

STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: TORRE DI PALME

    Denominazione: 48° CAMPIONATO NAZIONALE CICLOCROSS

     Data: 17 GENNAIO 20201

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: TORRE DI PALME

    Denominazione: 48° CAMPIONATO NAZIONALE CICLOCROSS

     Data: 17 GENNAIO 20201

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 1 18 CORTI MASSIMO M5 HILL CICLYNG UISP

2 2 28 PIGHINI ANDREA M5 PARKPREE UISP

3 3 2 BUONADUCE MASSIMILIANO M5 NON SOLO CICLISMO UISP

4 4 6 BARTALINI FEDERICO M5 PARKPREE UISP

5 9 10 QUADRINI PIERLUIGI M5 POL. BELMONTESE UISP

6 11 5 LUCIDI BRUNO M5 UISP ASCOLI UISP

7 12 12 CARTA PAOLO M5 UISP FOLIGNO UISP

8 16 33 PAPINI SIMONE M5 BICIPEDIA UISP

9 17 19 BENEVENTI STEFANO M5 HILL CICLYNG UISP

10 21 31 SANTONI PAOLO M5 BICIPEDIA UISP

11 25 26 ORAZIOLI PAOLO M5 PACINI FACTORY TEAM UISP

12 29 29 CILLINI MAURIZIO M5 PRO LIFE-NO DOPING TEAM UISP

13 35 30 DI MEO AMEDEO M5 PRO LIFE-NO DOPING TEAM UISP

1 5 63 MAZZONI CRISTIANO M6 ZERO ZERO UISP

2 6 41 TUDICO CARLO M6 PRO LIFE-NO DOPING TEAM UISP

3 7 43 SEBASTIANI PAOLO M6 UMBERTIDE CYCLING TEAM UISP

4 8 62 BIANCHI MARCO M6 CICLI CONTI UISP

5 10 65 GOBBETTI MARCO M6 BIKE SERVICES CORINALDO UISP

6 15 66 SARTI MAURIZIO M6 SPORTIVISSIMO UISP

7 19 46 MICHETTONI LUCA M6 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

8 24 60 FATTORE GUIDO M6 PRO LIFE-NO DOPING TEAM UISP

9 26 57 DELLE DONNE NICOLA M6 PRO LIFE-NO DOPING TEAM UISP

10 37 42 MIRANDOLA FABIO M6 SPILLA TEAM UISP

11 38 67 TOMESANI ALBERTO M6 TEAM BOOMERANG UISP

1 14 84 CONTI ADRIANO M7 POL. BELMONTESE UISP

2 18 85 CONTI GIULIO M7 POL. BELMONTESE UISP

3 22 81 DONNINI CARLO M7 AVIS SASSOFERRATO UISP

4 23 91 D AQUINO AURELIO M7 VC LUNIGIANA UISP

1 13 118 TONI MIMMO M8 TEAM IACCOBIKE UISP

2 20 111 DI VITA FRANCO M8 UISP FABRIANO UISP

3 27 120 BISSIONI LORENZO M8 SAMBI TEAM UISP

4 28 115 FROLLA' CLAUDIO M8 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

5 31 113 GIULIANELLI MARIO M8 MONDOBICI UISP

6 33 116 PAGLIARINI GIORGIO M8 SACE UISP

7 36 119 PRINA ROMANO M8 NEW MOTORBIKE UISP

1 32 147 NEMES MIRELA VICTORIA WJ POLISPORTIVA BELMONTESE UISP

2 34 143 RISCA ANA MARIA WJ PRO LIFE-NO DOPING TEAM UISP

1 30 144 GIANNI ERIKA MARIANGELA WJ2 TEAM BIKEXP UISP

Categoria M7 - da 60 a 64 anni 

Categoria M8 - da 65 anni e oltre 

Categoria WJ - Donne da 19 a 65 anni

Categoria WJ2 - Donne unica da 19 a 65 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria M5 - da 50 a 54 anni

Categoria M6 - da 55 a 59 anni



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: TORRE DI PALME

    Denominazione: 48° CAMPIONATO NAZIONALE CICLOCROSS

     Data: 17 GENNAIO 20201

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 88 PIOLI SIMONE M3 PARK PREE UISP

2 1 138 BASCHIERI MARIO M4 GRUPPO BICI MODENA UISP

3 1 8 BIGI FILIPPO ELMT NEW MOTOR BIKE UISP

4 2 7 TUDICO ANDREA ELMT MOSCUFO UISP

5 2 136 LALONI ALBERTO M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

6 1 59 LUPINETTI LUCA M2 TEAM CYCLING IACHINI UISP

7 1 27 ZOBOLI ALESSIO M1 MEO VENTURELLI UISP

8 3 6 BENEVENTI ALESSANDRO ELMT HILL CICLYNG UISP

9 2 81 PASQUARELLA ANDREA M3 UISP ASCOLI UISP

10 3 131 GOBBI ALBERTO M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

11 3 97 LAZZERONI MICHELE M3 TEAM CICLO WATT UISP

12 4 103 CENOSI GIAMPIETRO M3 PRO LIFE NO DOPING TEAM UISP

13 4 121 VAGNONI MAURO M4 BIKE RACING TEAM UISP

14 5 83 PARISSI DOMENICO M3 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

15 2 63 ZANQUOGHI ANDREA M2 GARLASCHESE UISP

16 6 110 CENSI GIANLUCA M3 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

17 7 100 MANNA ROBERTO M3 METAURO TEAM BIKE UISP

18 8 101 PUEBLA MADRID JORGE M3 BICIPEDIA UISP

19 9 102 LACCORCIA STEFANO M3 BICIPEDIA UISP

20 5 137 UGOLINI MIRCO M4 HILL CICLYNG UISP

21 3 73 PIOLI GIANLUCA M2 BIKE SERVICES CORINALDO UISP

22 6 118 ROVIGLIONI MARCO M4 UISP TERNI UISP

23 2 26 TARSI CRISTIAN M1 BIKE SERVICE CORINALDO UISP

24 7 139 FIORINDI DAVIDE M4 PRO LIFE NO DOPING TEAM UISP

25 3 24 CASCIATO YURI M1 BIKE SERVICES CORINALDO UISP

26 4 65 CERVASI MARCO M2 BIKE SERVICE CORINALDO UISP

Classifica atleti per assoluto

2° GARA



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: TORRE DI PALME

    Denominazione: 48° CAMPIONATO NAZIONALE CICLOCROSS

     Data: 17 GENNAIO 20201

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 3 8 BIGI FILIPPO ELMT NEW MOTOR BIKE UISP

2 4 7 TUDICO ANDREA ELMT MOSCUFO UISP

3 8 6 BENEVENTI ALESSANDRO ELMT HILL CICLYNG UISP

1 7 27 ZOBOLI ALESSIO M1 MEO VENTURELLI UISP

2 23 26 TARSI CRISTIAN M1 BIKE SERVICE CORINALDO UISP

3 25 24 CASCIATO YURI M1 BIKE SERVICES CORINALDO UISP

1 6 59 LUPINETTI LUCA M2 TEAM CYCLING IACHINI UISP

2 15 63 ZANQUOGHI ANDREA M2 GARLASCHESE UISP

3 21 73 PIOLI GIANLUCA M2 BIKE SERVICES CORINALDO UISP

4 26 65 CERVASI MARCO M2 BIKE SERVICE CORINALDO UISP

1 1 88 PIOLI SIMONE M3 PARK PREE UISP

2 9 81 PASQUARELLA ANDREA M3 UISP ASCOLI UISP

3 11 97 LAZZERONI MICHELE M3 TEAM CICLO WATT UISP

4 12 103 CENOSI GIAMPIETRO M3 PRO LIFE NO DOPING TEAM UISP

5 14 83 PARISSI DOMENICO M3 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

6 16 110 CENSI GIANLUCA M3 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

7 17 100 MANNA ROBERTO M3 METAURO TEAM BIKE UISP

8 18 101 PUEBLA MADRID JORGE M3 BICIPEDIA UISP

9 19 102 LACCORCIA STEFANO M3 BICIPEDIA UISP

1 2 138 BASCHIERI MARIO M4 GRUPPO BICI MODENA UISP

2 5 136 LALONI ALBERTO M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

3 10 131 GOBBI ALBERTO M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

4 13 121 VAGNONI MAURO M4 BIKE RACING TEAM UISP

5 20 137 UGOLINI MIRCO M4 HILL CICLYNG UISP

6 22 118 ROVIGLIONI MARCO M4 UISP TERNI UISP

7 24 139 FIORINDI DAVIDE M4 PRO LIFE NO DOPING TEAM UISP

Categoria M3 - da 40 a 44 anni

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

Categoria M1 - da 30 a 34 anni

Categoria M2 - da 35 a 39 anni



Pos Pett Cognome Cat P.Cat Giri Tempo finale Fraz. G1 Pos. G1 Fraz. G2 Pos. G2 Fraz. G3 Pos. G3 Fraz. G4 Pos. G4 Fraz. G5 Pos. G5 Fraz. G6 Pos. G6 Fraz. G7 Pos. G7 Fraz. G8 Pos. G8 Fraz. G9 Pos. G9

1 18 CORTI MASSIMO M5 1 9 58:05,2 08:48,3 1 06:05,0 1 06:08,1 1 05:54,3 1 06:10,3 1 06:12,9 1 06:08,1 1 06:12,1 1 06:26,0 1

2 28 PIGHINI ANDREA M5 2 9 58:44,8 08:49,6 2 06:04,8 2 06:08,2 2 06:13,0 2 06:22,3 2 06:14,9 2 06:19,3 2 06:16,9 2 06:15,8 2

3 2 BUONADUCE MASSIMILIANO M5 3 9 59:18,1 08:50,4 3 06:18,1 3 06:18,9 3 06:17,5 3 06:18,0 3 06:18,9 4 06:18,9 4 06:17,8 4 06:19,7 3

4 6 BARTALINI FEDERICO M5 4 9 59:41,7 09:03,9 4 06:15,4 4 06:16,4 4 06:17,7 4 06:16,4 4 06:11,2 3 06:18,1 3 06:17,9 3 06:44,7 4

5 63 MAZZONI CRISTIANO M6 1 9 59:47,1 09:49,8 11 06:00,9 6 06:09,4 5 06:12,3 5 06:15,2 5 06:25,2 5 06:14,7 5 06:18,6 5 06:21,0 5

6 41 TUDICO CARLO M6 2 9 00:21,0 09:56,2 15 06:11,0 14 06:13,5 8 06:21,0 7 06:14,1 7 06:19,8 7 06:19,3 6 06:17,1 6 06:29,2 6

7 43 SEBASTIANI PAOLO M6 3 9 00:29,9 09:53,8 14 06:09,7 11 06:14,7 7 06:24,6 8 06:13,9 8 06:17,5 6 06:22,7 7 06:24,6 7 06:28,3 7

8 62 BIANCHI MARCO M6 4 9 00:36,0 09:52,5 13 06:13,5 13 06:16,8 9 06:22,1 9 06:19,5 9 06:20,9 9 06:24,4 9 06:25,5 9 06:20,8 8

9 10 QUADRINI PIERLUIGI M5 5 9 00:37,1 09:18,5 5 06:28,4 5 06:14,6 6 06:27,3 6 06:25,8 6 06:29,2 8 06:24,1 8 06:24,4 8 06:24,8 9

10 65 GOBBETTI MARCO M6 5 9 01:43,2 10:06,2 18 06:26,5 16 06:22,0 16 06:12,5 12 06:24,3 10 06:27,1 10 06:33,5 10 06:31,0 10 06:40,2 10

11 5 LUCIDI BRUNO M5 6 9 02:01,6 09:28,8 8 06:33,0 10 06:32,0 13 06:34,5 13 06:30,3 11 06:42,6 12 06:35,4 12 06:34,8 11 06:30,4 11

12 12 CARTA PAOLO M5 7 9 02:32,8 09:20,0 6 06:32,9 8 06:32,0 11 06:38,6 10 06:41,2 12 06:45,2 14 06:43,3 14 06:34,7 12 06:45,0 12

13 118 TONI MIMMO M8 1 9 02:41,8 10:27,2 20 06:29,7 17 06:28,8 17 06:31,2 17 06:32,0 16 06:34,6 17 06:31,0 15 06:28,5 13 06:38,8 13

14 84 CONTI ADRIANO M7 1 9 02:52,7 10:29,7 21 06:29,3 18 06:27,9 18 06:31,4 18 06:31,9 17 06:32,0 16 06:33,3 16 06:31,1 15 06:46,1 14

15 66 SARTI MAURIZIO M6 6 9 03:00,6 09:51,1 12 06:09,7 9 06:23,1 10 06:41,6 11 06:40,2 13 06:45,4 15 06:24,5 11 07:08,5 14 06:56,6 15

16 33 PAPINI SIMONE M5 8 9 03:13,7 09:22,0 7 06:29,9 7 06:37,5 12 06:40,6 14 06:43,0 15 06:31,3 13 06:48,0 13 06:55,4 16 07:06,0 16

17 19 BENEVENTI STEFANO M5 9 9 04:02,7 09:30,7 9 06:34,3 12 06:46,3 14 06:47,1 16 06:53,3 18 06:33,0 18 06:36,6 17 07:07,5 17 07:13,8 17

18 85 CONTI GIULIO M7 2 9 04:48,2 10:32,5 22 06:33,6 19 06:40,6 19 06:51,8 20 06:42,9 19 06:52,5 19 06:50,2 18 06:51,2 18 06:52,9 18

19 46 MICHETTONI LUCA M6 7 9 04:53,9 10:23,7 19 06:43,5 20 06:43,8 20 06:46,2 19 06:55,1 20 06:45,2 20 06:50,0 19 06:50,8 19 06:55,7 19

20 111 DI VITA FRANCO M8 2 8 58:14,9 10:48,0 23 06:43,7 22 06:38,8 21 06:46,3 21 06:47,5 21 06:46,2 21 06:52,5 20 06:52,0 20 *** ***

21 31 SANTONI PAOLO M5 10 8 00:07,8 10:04,5 17 07:08,5 21 07:03,3 22 07:12,7 22 07:10,5 22 07:10,7 22 07:19,6 22 06:58,0 21 *** ***

22 81 DONNINI CARLO M7 3 8 00:09,5 11:01,8 26 06:57,8 24 07:00,6 24 06:49,6 23 07:03,3 23 07:02,0 23 07:07,4 21 07:07,0 22 *** ***

23 91 D AQUINO AURELIO M7 4 8 01:05,0 10:59,7 25 06:58,6 23 07:00,2 23 07:08,5 24 07:12,9 24 07:12,7 24 07:17,4 23 07:14,9 23 *** ***

24 60 FATTORE GUIDO M6 8 8 02:00,3 10:02,4 16 06:28,8 15 06:22,8 15 06:26,8 15 06:31,2 14 06:28,4 11 13:09,6 24 06:30,5 24 *** ***

25 26 ORAZIOLI PAOLO M5 11 8 04:58,8 10:53,7 24 07:38,3 26 07:38,6 26 07:46,9 26 07:43,4 26 07:44,2 25 07:46,4 25 07:47,3 25 *** ***

26 57 DELLE DONNE NICOLA M6 9 8 05:24,7 11:03,8 27 07:27,6 25 07:38,0 25 07:47,3 25 07:42,8 25 08:03,1 26 08:10,3 27 07:31,9 26 *** ***

27 120 BISSIONI LORENZO M8 3 8 05:27,5 12:16,5 31 07:41,5 29 07:26,4 29 07:26,4 27 07:27,1 27 07:38,7 27 07:46,5 26 07:44,4 27 *** ***

28 115 FROLLA' CLAUDIO M8 4 7 59:01,7 12:15,2 30 07:50,5 30 07:31,3 30 07:45,2 29 07:44,3 28 07:53,9 28 08:01,4 28 *** *** *** ***

29 29 CELLINI MAURIZIO M5 12 7 00:00,9 11:05,7 28 07:55,6 27 08:01,4 28 08:12,0 28 08:13,7 29 08:18,2 29 08:14,3 29 *** *** *** ***

30 144 GIANNI ERIKA MARIANGELA WJ2 1 7 00:16,8 12:38,0 33 07:53,2 32 07:43,9 31 07:59,1 30 08:01,9 30 07:57,7 30 08:03,1 30 *** *** *** ***

31 113 GIULIANELLI MARIO M8 5 7 01:22,1 12:36,7 32 07:53,4 31 08:05,1 32 07:50,3 31 08:14,8 31 08:15,0 31 08:26,9 31 *** *** *** ***

32 147 NEMES MIRELA VICTORIA WJ 1 7 03:33,8 13:38,0 35 08:17,7 33 08:24,9 33 08:21,0 32 08:13,8 32 08:14,6 32 08:23,8 32 *** *** *** ***

33 116 PAGLIARINI GIORGIO 65 1 7 05:35,5 13:20,0 34 08:38,8 34 08:41,1 34 08:41,8 33 08:47,8 33 08:41,3 33 08:44,8 33 *** *** *** ***

34 143 RISCA ANA MARIA WJ 2 7 06:45,6 14:06,3 36 08:43,7 35 08:28,5 35 08:41,1 34 08:45,4 34 08:42,9 34 09:17,7 34 *** *** *** ***

35 30 DI MEO AMEDEO M5 13 7 07:00,2 14:44,0 37 08:09,1 36 08:26,5 36 08:41,2 35 08:45,3 35 08:43,9 35 09:30,3 35 *** *** *** ***

36 119 PRINA ROMANO M8 6 6 04:13,3 14:47,2 38 10:03,8 37 09:30,4 37 09:44,9 36 10:02,4 36 10:04,6 36 *** *** *** *** *** ***

37 42 MIRANDOLA FABIO M6 10 3 26:59,9 11:36,9 29 07:49,0 28 07:34,0 27 *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** ***

38 67 TOMESANI ALBERTO M6 11 1 09:48,8 09:48,8 10 *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** ***



Pos Pett Cognome Cat P.Cat GiriTempo finaleFraz. G1 Pos. G1 Fraz. G2 Pos. G2 Fraz. G3 Pos. G3 Fraz. G4 Pos. G4 Fraz. G5 Pos. G5 Fraz. G6 Pos. G6 Fraz. G7 Pos. G7 Fraz. G8 Pos. G8 Fraz. G9 Pos. G9

1 88 PIOLI SIMONE M3 1 9 56:49,1 09:08,8 3 05:53,2 3 05:49,3 1 05:54,3 1 05:59,2 1 05:54,3 1 06:00,4 1 05:59,6 1 06:10,1 1

2 138 BASCHIERI MARIO M4 1 9 58:12,4 09:24,9 6 06:02,1 4 06:00,7 4 06:02,9 3 06:02,3 3 05:59,8 3 06:04,1 2 06:20,6 2 06:14,9 2

3 8 BIGI FILIPPO ELMT 1 9 58:43,1 08:54,3 1 06:02,5 1 05:59,0 2 06:17,3 2 06:05,8 2 06:11,4 2 06:54,6 3 06:05,9 3 06:12,4 3

4 7 TUDICO ANDREA ELMT 2 9 58:50,0 09:09,9 4 06:19,3 6 06:15,2 7 06:19,5 7 06:16,2 7 06:07,6 8 05:58,1 4 06:12,4 4 06:11,8 4

5 136 LALONI ALBERTO M4 2 9 59:04,6 09:39,3 9 06:15,0 9 06:13,3 9 06:18,2 9 05:52,5 6 06:08,4 7 06:03,8 6 06:13,9 5 06:20,1 5

6 59 LUPINETTI LUCA M2 1 9 59:12,4 09:28,3 8 06:11,4 8 06:02,4 6 06:08,6 5 06:17,6 5 06:13,0 5 06:05,8 5 06:19,3 6 06:26,1 6

7 27 ZOBOLI ALESSIO M1 1 9 59:29,4 09:16,6 5 06:11,6 5 06:12,8 5 06:11,3 6 06:41,5 8 05:48,9 6 06:20,7 7 06:21,6 7 06:24,4 7

8 6 BENEVENTI ALESSANDRO ELMT 3 9 59:51,5 08:55,0 2 06:03,7 2 06:11,5 3 06:21,1 4 06:08,1 4 06:39,6 4 06:25,1 8 06:24,2 8 06:43,2 8

9 81 PASQUARELLA ANDREA M3 2 9 00:08,5 09:26,7 7 06:11,9 7 06:13,1 8 06:20,0 8 06:23,8 9 06:22,9 9 06:17,6 9 06:20,5 9 06:32,1 9

10 131 GOBBI ALBERTO M4 3 9 00:28,8 09:59,5 12 06:16,3 10 06:09,0 10 06:13,4 10 06:19,8 10 06:20,7 10 06:20,5 10 06:24,5 10 06:25,2 10

11 97 LAZZERONI MICHELE M3 3 9 00:44,1 09:58,3 11 06:28,2 12 06:23,6 13 06:12,8 11 06:30,0 12 06:24,6 13 06:23,1 13 06:13,0 12 06:10,5 11

12 103 CENOSI GIAMPIETRO M3 4 9 00:45,5 10:04,3 13 06:20,8 11 06:22,6 12 06:16,8 12 06:20,3 11 06:23,1 11 06:20,9 11 06:22,9 11 06:14,0 12

13 121 VAGNONI MAURO M4 4 9 00:49,6 10:08,7 14 06:19,5 13 06:16,1 11 06:21,3 13 06:29,2 13 06:21,6 12 06:22,6 12 06:16,5 13 06:14,2 13

14 83 PARISSI DOMENICO M3 5 9 01:47,0 10:10,7 15 06:20,3 14 06:26,6 14 06:25,2 14 06:29,0 14 06:27,9 14 06:33,3 14 06:30,1 14 06:24,0 14

15 63 ZANQUOGHI ANDREA M2 2 8 57:17,6 09:56,6 10 06:35,7 15 06:42,9 15 06:49,0 15 06:47,2 15 06:47,1 15 06:52,2 15 06:46,9 15 *** ***

16 110 CENSI GIANLUCA M3 6 8 57:38,0 10:22,6 17 06:46,3 18 06:46,9 18 06:48,9 17 06:43,6 16 06:48,5 17 06:37,0 16 06:44,1 16 *** ***

17 100 MANNA ROBERTO M3 7 8 57:47,8 10:26,1 19 06:41,8 17 06:45,7 16 06:50,0 16 06:46,5 17 06:44,7 16 06:47,0 17 06:46,1 17 *** ***

18 101 PUEBLA MADRID JORGE M3 8 8 57:53,7 10:21,3 16 06:45,3 16 06:48,1 17 06:51,3 18 06:45,7 18 06:46,6 18 06:54,1 18 06:41,3 18 *** ***

19 102 LACCORCIA STEFANO M3 9 8 59:21,2 10:36,1 21 06:50,3 20 06:57,4 20 06:53,3 19 07:01,6 19 07:08,9 19 07:01,7 19 06:51,9 19 *** ***

20 137 UGOLINI MARCO M4 5 8 00:35,8 10:54,1 23 06:53,3 23 06:59,3 21 07:16,7 21 07:07,6 21 07:08,7 21 07:06,6 20 07:09,4 20 *** ***

21 73 PIOLI GIANLUCA M2 3 8 01:51,8 10:24,5 18 06:57,9 19 07:00,0 19 07:09,1 20 07:02,8 20 07:03,8 20 08:52,0 21 07:21,8 21 *** ***

22 118 ROVIGLIONI MARCO M4 6 8 03:11,3 10:38,2 22 06:58,5 21 08:31,2 23 07:04,5 23 07:16,3 22 07:13,0 22 07:32,4 22 07:57,1 22 *** ***

23 26 TARSI CRISTIAN M1 2 7 57:19,5 10:28,1 20 07:16,5 22 07:30,7 22 07:41,5 22 07:48,2 23 08:01,5 23 08:32,9 23 *** *** *** ***

24 139 FIORINDI DAVIDE M4 7 7 59:31,7 11:19,4 24 07:42,6 24 07:35,2 24 07:27,5 24 08:23,5 24 08:45,3 24 08:18,2 24 *** *** *** ***

25 24 CASCIATO YURI M1 3 7 01:29,7 11:25,6 25 08:01,1 25 08:22,3 25 08:12,2 25 08:26,0 25 08:28,9 25 08:33,5 25 *** *** *** ***

26 65 CERVASI MARCO M2 4 7 04:06,5 12:05,5 26 08:15,3 26 08:37,2 26 08:35,0 26 09:14,9 26 08:54,4 26 08:24,1 26 *** *** *** ***


